Her seviyede kişinin anlıyacagı
tarzda kaleme alınmıştır. İbn Kesi.r'in, Hadislerle Kur'an-ı Kerim

Tefsirl, çev. Bekir Karlı~a/ Bedreddlıi Çetiner, ır-XV (İstanbul, Çain

Yayınları, 1984) isimH eseri de bu konudaki kıymetli kaynaklardan

biridir. el-Kurtubi'nin el-Camlu li -AhkiimU-Kur'ıım, I-X, (Beyrut,

1376/ 1957) isimli te:fsiri de ilmi çalışmalar için önemli başvuru

kaynaklarından biridir.

Bunlardan sonra İslam diniyle ilgili kayna:kJarın başında ilk

dönemlerde yazılmış olan siyer kitaplan gelmektedir. Bunların en

önemlileri şunlardır: eş-Şehristani, el-Milel 1f7e'n-Nihal, nşr.

Muhammed Seyyid Kiltani, ı-n {Beyrut, Darü Sa'b,, 1406/1986); İbn

Hişam. es-Siretü'n-Ne:beviye., nş:r·. Mustafa es-Seka/İbrahim el
Ebyari/.Abdü'l-Hafız Şelibi, HI (Mısır, 1375/1955), <çev. Hasan Ege. I

IV, (İstanbul, Kahraman Yaymlan,l985) ; el-Mes'üdi, Murucü'z-zeheb

ve Maadini'l-cevher, :nşr. Muhammed Muhyiddin Abdülhamld, I-IV

(Beyrut, el-Mektebetti'l-Asınyy<e, 1961) ; el-Yakubi, Tarih (Beyrut,

1379/1960) ; ei -Taberi, Ebu Cafer Muhammed b. Certr. Tarihi'I-Ürnem

ve'l-Mülük, I-XIII (Beyrut, Darü'l-Fik.r, 1987)ı; İbn Kesir, es-siretü'n

Nebeviyye, nşr. Mustkafa Abdulvahid, HV (Bey:rut): ve el-Bidaye ve'n

Nihaye, I-XIV (Beyrut, 1971); İbnü'l-Esir, ıel-Kamil fl't-Tarlh (Beyrut,